
I martiri del libero pensiero :
corso pubblico di lezioni date
nella sala del gran consiglio di
Ginevra
Read More
SKU: 11470
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Barni Jules Romain, Frigyesi Gustavoeditore:
Tip. eredi Bottaluogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1869

Product Description
274 pagine, 19 cm. bella legatura coeva in mezza percalina con angoli, conserva la copertina
della brossura originale rilegato Molto buono (Very Good) (11470)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/i-martiri-del-libero-pensiero-corso-pubblico-di-lezioni-date-nella-sala-del-gran-consiglio-di-ginevra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'uomo e la scimmia: lettere
dieci, con un discorso sugli urli
bestiali datici per origine delle
lingue
Read More
SKU: 3412
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Tommaseo Niccolòeditore: Giacomo Agnelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1869

Product Description
18 cm., pp. 141, legatura coeva in mezza percallina con titolo, piuttosto sbiadito, in oro al
dorso. Carta scurita, altrimenti copia molto buona. rilegato in pelle Molto buono (Very Good)
(3412)

Catologo Libreria Viborada
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Epitalamio di Caio Valerio
Catullo nelle nozze di Peleo e di
Teti, versione poetica del
teologo Carlo Maria Nay
Read More
SKU: 16617
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Catullus, Gaius Valeriuseditore: Tip. Guidetti
luogo-edizione: Vercellianno-edizione: 1869

Product Description
46 pagine, in 8, brossura con rinforzo al dorso, etichetta cartacea di biblioteca al dorso e timbri
al frontespizio come da immagini allegate brossura Buono (Good) (16617)

Catologo Libreria Viborada
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Waterloo, seguito della Storia di
un coscritto del 1813
Read More
SKU: 13778
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Erckmann Ã�mile; Chatrian Alexandreeditore:
Emilio Crociluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1869

Product Description
254 pagine, illustrato; 23 cm. Legatura coeva in mezza pelle come da foto, fioriture lievi
sopratutto alla prime ed ultime carte rilegato Molto buono (Very Good) (13778)

Catologo Libreria Viborada
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Lettere morali. Tradotte e
illustrate con note storico-
filologiche da Jacopo Bernardi.
Read More
SKU: 17586
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Seneca Lucio Anneoeditore: Francesco
Pagnoni Tipografo Editoreluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1869

Product Description
In 8, pp. LXXV+1100. Rilegatura coeva mezza pelle con impressioni in oro sul dorso. Firma e
dedica autografa del traduttore. Cerniere con leggere spaccature e mancanze ai piatti (vedi
foto). Qualche rarra e lievi fioritura. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso. rilegato
Buono (Good) (17586)

Catologo Libreria Viborada
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I battelli a vapore ed i fari.
Opera compilata in
continuazione alle macchine a
vapore. Unito a: Fanny Ghedini
Bortolotti, Proverbi spiegati al
popolo seconda edizione
ampliata e riveduta, pp. 152
Read More
SKU: 603
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Besso Beniaminoeditore: Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1869

Product Description
In 16, pp. 140. Rilegatura coeva mezza pergamena e angoli. 49 incisioni nel testo rilegato in
pelle Buono (Good) (603)

Catologo Libreria Viborada
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Lettere familiari erudite e
descrittive del p. Antonio
Bresciani della Compagnia di
Gesù
Read More
SKU: 1696
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Antonio Brescianieditore: Coi tipi della Civiltà
cattolicaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1869

Product Description
In 8, pp. X+554. Rilegatura coeva mezza pergamena e angoli. Etichetta sul dorso inferiore.
rilegato in pelle Buono (Good) (1696)

Catologo Libreria Viborada
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Ivanhoe ossia Il ritorno del
crociato di Walter Scott.
Traduzione dall'inglese
Read More
SKU: 1025
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Walter Scotteditore: fratelli Simonettiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1869

Product Description
In 8, pp. 540. Rilegatura mezza pelle a bande larghe e angoli, sguardie marmorizzati, 5 nervetti,
tassello e oro. Numerose tavole illustrate rilegato in pelle Buono (Good) (1025)

Catologo Libreria Viborada
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La vita militare
Read More
SKU: 10817
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: De Amicis Edmondoeditore: Tip. degl'Italiani
luogo-edizione: Maltaanno-edizione: 1869

Product Description
583 pagine, 14 cm. rilegatura coeva in mezza tela con etichetta cartacea al dorso, carta
ingiallita, restauro alla cerniera delle ultime tre carte che non lede il testo rilegato Buono (Good)
(10817)

Catologo Libreria Viborada
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